様式第３号　(第６条関係)
年　　月　　日
[bookmark: _Hlk59006435]浦添市まちづくりプラン助成金事業変更承認申請書
浦添市長　殿

住所又は所在地
団体名　　　　　　　　　　　　印
代表者名
　　　年　　月　　日浦添市指令第　　号で交付決定を受けた浦添市まちづくりプラン助成金に係る事業計画について、下記のとおり変更したいので承認してくださるよう申請します。
記
１　事業変更計画書
２　収支変更計画書

事業変更提出書類

別添Ａ

事 業 変 更 計 画 書
	事業の名称

	団　体　名

	変更前（変更事項のみ記載）
	変更後

	変更内容
	・団体の代表者
・事業実施期間
・事業内容
・スケジュール
・補助金交付申請額
　（科目間の流用、減額等）
　　　　　　　　　　　　　　等

	理由

事業変更提出書類
別添Ｂ

収 支 変 更 計 画 書
	事業の名称

	団　体　名

収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	科目
	金額
	説明

	変更前
	増減額
	変更後

	合計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	科目
	金額
	説明

	変更前
	増減額
	変更後

	合計